

Fullt Nafn // Full Name	Staða innan Stúdentaráðs / Position within the Student Council	I. Trúnaðarstarf innan stjórnmálaflokka síðastliðin 2 ár / I. Confidential work within political parties for the past 2 years	II. Trúnaðarstarf innan stjórnmálaflokka samhliða starfi SHÍ / II. Confidential work within political parties side by side with the work of SHÍ:	III. Stjórnarstörf innan félagsamtaka síðastliðin 2 ár / III. Management work within organisations for the past 2 years:	IV. Stjórnarstörf innan félagsamtaka samhliða starfi SHÍ / IV. Management work within organisations side by side with the work of SHÍ:	V. Hvaða stjórnmálaflokka og/eða félagsamtök fulltrúi hefur starfað fyrir / V. What political parties and/or organisations have you worked for:	VI. Hvort aðild og/eða þátttaka var ólaunuð eða launuð / VI. Whether membership and/or participation was unpaid or paid:	VII. Sæti á lista, titill embættis og/eða starfsheiti / VII. Place on a ballot, office title and/or job title:	VIII. Mögulega hagsmunarekstra ofangreindra liða í starfi SHÍ / VIII. Possible conflicts of interest in the above-mentioned items in SHÍ's work:	Annað sem viðkomandi telur eiga við / Other relevant considerations:	Undanþága: Óskar þú eftir því að upplýsingar um þig birtist ekki á vef student.is? / Exception: Do you wish that your information will not be published on the student.is website?
<b>SKRIFSTOFA STÚDENTARÁÐS</b>											
Isabel Alejandra Diaz	Forseti Stúdentaráðs	Á ekki við	Á ekki við	Varaforseti Röskvu 2018-2019 og nefndarmeðlimur innan Röskvu ásamt sæti í kosningastjórn 2019-2020	Fulltrúi í Háskólaráði fyrir hönd Röskvu	Röskvu - samtök félagshyggjufélögs	Ólaunað	Varaforseti, 6 sæti á lista Félagsvísindasviðs og 1 sæti á lista til Háskólaráðs	Á ekki við		
Sara Þóll Finnbogadóttir	Varaforseti Stúdentaráðs	Á ekki við.	Á ekki við.	Stjórnarmaður í OBESSU (Organising Bureau of European School Student Unions) Stjórnarmaður í LUF (Landssamband ungmennfélaga) Seta í ráðgjafaráði Evrópuráðsins um málefni ungs fólks (Advisory Council on Youth of the Council of Europe)	Stjórnarmaður í LUF (Landssamband ungmennfélaga) Seta í ráðgjafaráði Evrópuráðsins um málefni ungs fólks (Advisory Council on Youth of the Council of Europe)	Samband íslenskra framhaldsskólanema (SIF)	Launað starf hjá Sambandi íslenskra framhaldsskólanema	Verkefnastjóri og tímabundið starfandi framkvæmdastjóri	Á ekki við.		
Jessý Rún Jónsdóttir	Hagsmunafulltrúi SHÍ, fulltrúi stúdenta í háskólaráði.	Engin.	Engin.	Skemmtanastýra Vélárinna, félags véla-, iðnaðar- og efnaverkfræðinema (2018-2019), nýliðafultrúi í stjórn Röskvu (2018-2019), Forseti Vélárinna, félags véla-, iðnaðar- og efnaverkfræðinema (2019-2020) og stjórnarseta í FV, félagi verkfræðinema (2019-2020), aðalfulltrúi í Stúdentaráði (2019-2020), varafultrúi í stjórn SHÍ (2019-2020), forseti félagslífs- og menningarnefnd SHÍ (2019-2020), sviðsráð VoN (2019-2020), kosningastjórn Röskvu (2020), úthringistýra Röskvu (2020), skemmtinefnd Röskvu (2020-2021), kennslumálanefnd SHÍ (2020-2021), háskólaráð (2020-2022).	Stjórn Byggingarfélag námsmanna, háskólaráð.	Vélin, NFMH, Röskva, Félag verkfræðinema, SHÍ.	Háskólaráð er greitt.	Á ekki við.	Hugsanlega gæti í einhverjum tilvikum háskólaráð flokkast undir slíkt, en ég tel það þó ekki vera svo.	Ekkert.	
Alma Ágústsdóttir	Alþjóðafultrúi SHÍ	á ekki við	á ekki við	Kosningastýra Röskvu 2019	á ekki við	Hef starfað fyrir Röskvu	ólaunuð	Var í 3. sæti lista Röskvu árið 2016, Forseti Svíðsráðs Hugvísindasviðs 2016, Ritari Stúdentaráðs 2016, Kosningastýra Röskvu 2019	ég sé ekki fyrir mér neina hagsmunarekstra		
Karitas Mörtudóttir Bjarkadóttir	Ritstýra Stúdentablaðsins	nei	nei	nei	nei	Kvennahreyfingin, Druslugangan	ólaunuð	á ekki við	nei		
Vaka Lind Birkisdóttir	Framkvæmdastýra SHÍ	Nei	Nei	Nei	Ekki neitt	Ekki neinu	Stjórnarmeðlimur í Rannveigu (Samfylking) 2020-2021	nei	nei	nei	
Vífill Harðarsson	Lánasjóðsfulltrúi	Vantar upplýsingar									
<b>FÉLAGSVÍSINDASVIÐ</b>											
Rebekka Karlsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði	Ekkert	Ekkert	Stjórn Ungra Umhverfissinna 2020-21 Stjórn ELSA Íceland 2020-21 Kosningastjórn Röskvu 2021 Forseti Röskvu 2019-20 Málafnanefnd Röskvu 2019-20	Málafnanefnd Röskvu 2021-22	Enga	Á ekki við	Á ekki við	Ekkert sem ég sé.		
Erna Lea Bergsteinsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Engin	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við		
Stefán Kári Ottósson	Forseti félags- og menningarlífsdeildar	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Engin vinna	3 sæti á félagsvísindasviði fyrir hönd Röskvu	Engir hagsmunarekstrar	Óskrifað blað í pólitík ekt stress á mér	
Gisli Laufeyjarsón Höskuldsson	Varafultrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði	Nei	Nei	Nei	Nei	Félag ungra framsóknarmanna í Skagafirði og Röskva	Ólaunuð	Stjórnarmeðlimur/ritari í FUFS 2015-16, Varafultrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði fyrir Röskvu 2021-22	Engir		
Ellen Geirsdóttir Hákansson	Aðalfulltrúi á Félagsvísindasviði fyrir hönd Vöku	Engin	Engin	Stjórn Röskvu 2019-2020, Stjórn Vöku 2021-2022, Stjórn Iceland-United States Alumni Association	Stjórn Vöku 2021-2022	Cerebral Palsy félagið á Íslandi, Iceland-United States Alumni Association, Politica - félag stjórnmálafraeðinema, Röskva, Vaka	þátttaka var í öllum tilfellum ólaunuð	CP félagið; Stjórnarmeðlimur, Ice-USA Alumni; Forseti, Politica; Forseti, Röskva; Varaforseti, Vaka; Oddviti	Tel ekki vera hætt á hagsmunarekstrum.		
María Sói Antonsdóttir	Meðlimur í sviðsráði félagsvísindasviðs og nefndarmeðlimur í fjármála- og atvinnulífsnefnd	Á ekki við	Á ekki við	Gjaldkeri Röskvu skólaárið 2020-2021, meðlimur í kosningastjórn Röskvu skólaárið 2020-2021, meðlimur í stjórn Ökonómu félags hagræðinema við HÍ skólaárið 2020-2021, meðlimur í stjórn stúdentasjóðs skólaárið 2020-2021, nefndarmeðlimur í málafnanefnd Röskvu skólaárið 2021-2022	Nefndarmeðlimur í málafnanefnd Röskvu 2021-2022	Röskvu, Ökonómu, Stúdentasjóði	Ólaunuð	Varafultrúi á lista Röskvu á félagsvísindasviði, gjaldkeri Röskvu, nefndarmeðlimur í málafnanefnd Röskvu, meðlimur í kosningarstjórn Röskvu, meðlimur í stjórn Ökonómu, meðlimur í stjórn Stúdentasjóðs	Veit ekki		
Margrét Júlía Ingimarsdóttir	Varafultrúi í Stúdentaráði á Félagsvísindasviði	Hef ekki unnið með stjórnmálaflokk	Hef ekki unnið með stjórnmálaflokk	Engin stjórnarstörf	Engin stjórnarstörf	Röskvu	Ólaunuð	.	Ekkert		

Fullt Nafn // Full Name	Staða innan Stúdentaráðs / Position within the Student Council	I. Trúnaðarstarf innan stjórnmálaflokka síðastliðin 2 ár / I. Confidential work within political parties for the past 2 years	II. Trúnaðarstarf innan stjórnmálaflokka samhliða starfi SHÍ / II. Confidential work within political parties side by side with the work of SHÍ:	III. Stjórnarstörf innan félagsamtaka síðastliðin 2 ár / III. Management work within organisations for the past 2 years:	IV. Stjórnarstörf innan félagsamtaka samhliða starfi SHÍ / IV. Management work within organisations side by side with the work of SHÍ:	V. Hvaða stjórnmálaflokka og/eða félagsamtök fulltrúi hefur starfað fyrir / V. What political parties and/or organisations have you worked for:	VI. Hvort aðild og/eða þátttaka var ólaunuð / VI. Whether membership and/or participation was unpaid or paid:	VII. Sæti á lista, titill embættis og/eða starfsheiti / VII. Place on a ballot, office title and/or job title:	VIII. Mögulega hagsmunárekstra ofangreindra liða í starfi SHÍ / VIII. Possible conflicts of interest in the above-mentioned items in SHÍ's work:	Annad sem viðkomandi telur eiga við / Other relevant considerations:	Undanþága: Óskar þú eftir því að upplýsingar um þig birtist ekki á vef student.is? / Exception: Do you wish that your information will not be published on the student.is website?
Kjartan Ragnarsson	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs										
Farah Mona Ovcina	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs										
Erna Sóley Ásgrímsdóttir	Upplýsingar má nálgast á skrifstofu Stúdentaráðs										
Þorsteinn Stefánsson	Vantar upplýsingar										
<b>HEILBRIGÐISVINDASVIÐ</b>											
Ingunn Rós Kristjánsdóttir	Stúdentaráðsliði á Heilbrigðisvindsviði og sviðsráðsforseti Heilbrigðisvindsviðs	Er í framboði fyrir viðreisn, bygjaði trúnaðarstörf þar í febrúar	Eg er í framboði fyrir Viðreisn í NV-kjördæmi fyrir næstkomandi kosningar	Nei, var í framboði fyrir Róskvu en hef ekki verið í neinni stjóm þar. Var í ritstjórn Animu, nemendafélagi sálfræðinema	nei	Viðreisn, Róskva	ólaunuð	4. sæti á lista Viðreisnar í Norðvestur kjördæmi	Komandi átak SHÍ vegna alþingiskosninga? veit ekki.		
Margrét Jóhannesdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Heilbrigðisvindsviði og nefndarmeðlimur í kennslumálanefnd	Ekkert	Ekkert	Engin	Engin	Engin	Á ekki við	Á ekki við	Engir hagsmunárekstrar		
Kristján Guðmundsson	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Heilbrigðisvindsviði	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við (fyrir utan síðasta hálfa ár í Róskvu?)	Á ekki við	Ólaunað	Á ekki við	Nei	Ekkert	
Máni Þór Magnason	Varafulltrúi í Stúdentaráðs og nefndar meðlimur í alþjóðanefnd	Engin	Engin	Stjórnarmeðlimur Hnallþóru, nemendafélagi matvæla og næringarfræði nema HI	Engin	Róskva, Hnallþóra	Ólaunuð	Meðlimur í skemmtinefnd í bæði Róskvu og Hnallþóru	Engir		
Rannveig Erlendsdóttir	Varafulltrúi í Stúdentaráði á Heilbrigðisvindsviði og meðlimur í sviðsráði Heilbrigðisvindsviðs	Ekkert	Ekkert	Nefndarmeðlimur í markaðsnefnd Róskvu 2019-2020 Markaðsstjóri Róskvu 2020-2021	Engin	Engin	Hef ekki starfað	Nei	Engin		
Anna Linnea Stierna	Varafulltrúi í Stúdentaráði í heilbrigðisvindsviði og nefndarmeðlimur í alþjóðanefnd	No	No	No	No	None	Not applicable	Not applicable	None		
Kamila Antonina Tarnowska	Fulltrúi í sviðsráði á Heilbrigðisvindsviði, nefndarmeðlimur í alþjóðanefnd SHÍ og einnig í umhverfis- og samgöngunefnd SHÍ	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Markaðsfulltrúi Vöku skólaárið 2021-2022	Vaka - hagsmunafélag stúdenta	Ólaunuð	1. sæti á heilbrigðisvindsviði fyrir hönd Vöku í stúdentaráðskosningum skólaárið 2020-2021	á ekki við	Ekkert	
<b>HUGVINDASVIÐ</b>											
Lilja Reykdal Snorraddóttir	Varamaður á Hugvindsviði	Nei	Nei	Nei	Nei	Engan	Nei	Ekkert	Engir		
Jóna Gréta Hillmarsdóttir	Sit í stjóm Stúdentaráðs sem sviðsráðsforseti hugvindsviðs.	Á ekki við.	Á ekki við.	Sat í stjóm Róskvu (haust 2020 - vor 2021) sem ritstýra Róskvu.	Á ekki við.	Róskvu.	Ólaunuð.	Á ekki við.	Á ekki við.	Nei.	
Anna María Björnsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Hugvindsviði	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við		
Lisa Gunnarsdóttir	Sviðsráð HUGS, jafnréttisnefnd, kennslumálanefnd	Nefndarstjóri - Píratar	Nefndarstjóri - Píratar	Varaforseti Róskvu	Varaforseti Róskvu	Pírata, Róskvu	Ólaunuð	Ritari skemmtiráðs Pírata, varaforseti Róskvu	-		
Brynjólfur Skúlason	Varafulltrúi í Stúdentaráði á Hugvindsviði	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Sit sem Kynningarstjóri Róskvu	Starfa í dag fyrir Róskvu	Aðild er ólaunuð	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	
Sigurður Karl Pétursson	Fulltrúi hugvindsviðs	Nei	Nei	Á ekki við	Nei	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Er frekar vinstrisinnður, hef farið á nokkra sósíalístafundi	
Draumei Ósk Ómarsdóttir	Varafulltrúi fyrir hugvindsvið	Frambjóðandi fyrir Viðreisn vegna Alþingiskosninga 2021.	Frambjóðandi fyrir Viðreisn vegna Alþingiskosninga 2021.	Á ekki við.	Á ekki við.	Viðreisn og Róskvu.	Ólaunuð.	Fjórdá sæti í Norðausturkjördæmi fyrir Viðreisn.	Engir að svo stöddu.		
Magnús Orri Magnússon	Vantar upplýsingar										
<b>MENNTAVINDASVIÐ</b>											
Rósa Halldórsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Menntavindsviði	Nei	Nei	Nei	Nei	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við		
Rannveig Klara Guðmundsdóttir	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á Menntavindsviði	Nei	Nei	Á ekki við	Núverandi Meðstjórnandi í stjóm Róskvu	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við	Nei		

Fullt Nafn // Full Name	Staða innan Stúdentaráðs / Position within the Student Council	I. Trúnaðarstarf innan stjórnmálaflokka síðastliðin 2 ár / I. Confidential work within political parties for the past 2 years	II. Trúnaðarstarf innan stjórnmálaflokka samhlöða starfi SHÍ / II. Confidential work within political parties side by side with the work of SHÍ:	III. Stjórnarstörf innan félagsamtaka síðastliðin 2 ár / III. Management work within organisations for the past 2 years:	IV. Stjórnarstörf innan félagsamtaka samhlöða starfi SHÍ / IV. Management work within organisations side by side with the work of SHÍ:	V. Hvaða stjórnmálaflokka og/eða félagsamtök fulltrúi hefur starfað fyrir / V. What political parties and/or organisations have you worked for:	VI. Hvort aðild og/eða þátttaka var ólaunuð eða launuð / VI. Whether membership and/or participation was unpaid or paid:	VII. Sæti á lista, titill embættis og/eða starfsheiti / VII. Place on a ballot, office title and/or job title:	VIII. Mögulega hagsmunarekstra ofangreindra liða í starfi SHÍ / VIII. Possible conflicts of interest in the above-mentioned items in SHÍ's work:	Annað sem viðkomandi telur eiga við / Other relevant considerations:	Undanþága: Óskar þú eftir því að upplýsingar um þig birtist ekki á vef student.is? / Exception: Do you wish that your information will not be published on the student.is website?
Erlingur Sigvaldason	Aðalfulltrúi á menntavísindasviði í stúdentaráði og nefndarmeðlimur í jafnréttisnefnd SHÍ	Á ekki við	Á ekki við	Nýliðafulltrúi í stjórn Röskvu 2019 - 2020	Nýliðafulltrúi Röskvu samhlöða setu í Svíðsráði og því að vera varafulltrúi í stúdentaráði árin 2019-2020	Trúnaðarfulltrúi í trúnaðarráði Samtakanna 78	Öll þátttaka var ólaunuð	Á ekki við	Á ekki við	Er maki varaþingmanns Vinstrifyfingjarinnar Græns Framboð	
Hera Gautadóttir	Varafulltrúi í Stúdentaráði á Menntavísindasviði og nefndarmeðlimur í Svíðsráði	Nei	Nei	Núverandi Skemmtanastýra Röskvu og þar með forseti skemmtinefndar, 2019-2020 var ég einni nýnemafulltrúi Haxa innan líffræðinnar	Núverandi skemmtanastýra Röskvu og þar með forseti skemmtinefndarinnar	Einungis nuna í Röskvu	Ólaunað	Skemmtanastýra og forseti skemmtinefndar röskvu	Nei	Nei	
Jón Karl Einarsson	Vantar upplýsingar										
Melkorka Sjöfn Magnúsdóttir	Vantar upplýsingar										
<b>STÚDENTARÁÐ VERKFRÆÐI- OG NÁTTÚRUVÍSINDASVIÐS</b>											
Ingvar Þóroddsson	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði og forseti Svíðsráðs á Verkfræði- og náttúruvísindasviði og	Skipa 3. sæti á framboðslista Viðreisnar í Norðausturkjördæmi fyrir Alþingiskosningarnar 2021.	Skipa 3. sæti á framboðslista Viðreisnar í Norðausturkjördæmi fyrir Alþingiskosningarnar 2021.	Nei	Oddviti Röskvu 2021-2022	Viðreisn, Röskva	Ólaunuð	3. sæti á framboðslista Viðreisnar í Norðausturkjördæmi fyrir Alþingiskosningarnar 2021.	Mun ekki taka þátt í undirbúningi herferðar SHÍ fyrir Alþingiskosningarnar vegna mögulegs hagsmunarekstrars, nema sérstaklega sé óskað eftir mínu framlagi í afmörkuðum verkefnum.		
Inga Huld Ármann	Aðalfulltrúi í Stúdentaráði á VON	Ekkert	Ekkert	Eitt ár sem nýnemafulltrúi í stjórn nemendafélaginu Stiglu (stærðfræði- og eðlisfræðinemar við HI) og eitt ár sem forseti Stíguls. Stjórnmeðlimur í stjórn Lyftingafélag Kópavogs.	Stjórnmeðlimur í stjórn Lyftingafélag Kópavogs.	Ekkert	Engin aðild og/eða þátttaka	Ekkert	Ekkert		
Brynhildur R Þorbjarnardóttir	Svíðsráðsfulltrúi í svíðsráði Verk og náttúruvísindasviðs	Ekkert	Ekkert	Engin	Engin	Sat í markaðsnefnd Röskvu árið 2020-2021, og tók þátt í kosningabaráttu 2021.	ólaunuð	Markaðsnefndarmeðlimur	Engin		
Jóhanna Malen Skúladóttir	Varafulltrúi í Stúdentaráði á Verkfræði og Náttúruvísindasviði	ekkkert	ekkkert	ekkkert	ekkkert	ekkkert	á ekki við	á ekki við	nei		
Sindri Smáráson	Varafulltrúi í Stúdentaráði á Verkfræði og Náttúruvísindasviði	Ekkert	Ekkert	Ekkert síðustu 2 árin nema stjórn nemendafélagsins Fjallsins 2020-21	Ekkert	Engann enn	Á ekki við	Á ekki við	Engin	Ekkert	
Helena Gylfadóttir	Vantar upplýsingar										
Guðrún Ísabella Kjartansdóttir	Vantar upplýsingar										
Laufey Lind Sigþórsdóttir	Vantar upplýsingar										
<b>NEFNDIR STÚDENTARÁÐS</b>											
Fannar Þór Einarsson	Nefndarmeðlimur í lagabreytinganefnd	Á ekki við	Á ekki við	2020-2021: Kynningarstjóri í stjórn Röskvu, samtökum félagshyggjufélögs við Háskóla Íslands. 2020-2021: Meðlimur í skemmtinefnd og stjórn Animu, félagi grunnnema í sálfræði við Háskóla Íslands.	Ritstjórn Röskvu 2021-2022	Röskva, samtök félagshyggjufélögs við Háskóla Íslands. Anima, félag grunnnema í sálfræði við Háskóla Íslands.	Allt ólaunað	Kynningarstjóri Röskvu (2020-2021) Meðlimur í skemmtinefnd Animu (2020-2021) Meðlimur í skemmtinefnd Röskvu (2019-2020)	Á ekki við		
Jóna Guðbjörg Ágústsdóttir	Forseti Fjölskyldunefndar SHÍ	Ekkert	Ekkert	Ekkert	Ritari Vöku - Hagsmunafélagsveturinn 2021-2022	Var í framboði til stúdentaráðs fyrir hönd vöku vorið 2021	Ólaunað	Fyrsta sæti lista menntavísindasviðs	Tel mjög ólíklegt að störf mín hjá Vöku og fjölskyldunefnd muni hafa í för með sér hagsmunarekstra.	Maki (Fríðrik Hreinn Sigurðsson) situr í frumkvöðlaneftend SHÍ veturinn 2021-2022	
Lena stefánsdóttir	Nefndarmeðlimur í jafnréttisnefnd	Á ekki við	Nei	Á ekki við	Á ekki við	Nei	Á ekki við	Á ekki við	Á ekki við		
Lilja Margrét Óskarsdóttir	Nefndarmeðlimur í fjölskyldunefnd	á ekki við	á ekki við	Sat sem nýliðafulltrúi í stjórn Röskvu síðastliðióð starfsár	Ég gegni embætti ritara Röskvu þetta starfsár	Röskvu	Ólaunað	Nýliðafulltrúi í stjórn og nú Ritari	sé ekki fyrir mér að hagsmunarekstrar muni eiga sér stað		
Íóunn Andrésdóttir	Nefndarmeðlimur í fjármála- og atvinnulífsnefnd	Ég hef ekki gengt trúnaðarstarfi innan stjórnmálaflokka síðastliðinn 2 ár	Ég gegni ekki trúnaðarstarfi innan stjórnmálaflokka samhlöða starfi í SHÍ	Ég hef ekki sinnt stjórnarstörfum innan félagsamtaka	Ég gegni ekki stjórnarstörfum innan félagsamtaka samhlöða starfi í SHÍ	Ég var í starfsnámi innan Sjálfstæðisflokksins í borgarstjórnarkosningunum um 2018 og hef starfað fyrir tvö óháð félagsamtök út á Grikklandi árin 2018-2019 (Refugee Rescue og Lighthouse Relief). Ég er einnig Röskvulíði en starfa ekki fyrir samtökin	Ekkert af ofangreindum störfum var launað starf	Starfsnemi, sjálfbodaliði og team-leader.	Ég tel ekki að neindir hagsmunarekstrar geti átt sér stað þar sem ég er hvorki flokksbundinn né hef gengt stjórnarstörfum í stjórnmálaflokkum eða félagsamtökum. Einnig aðhyllist ég ekki skoðunum stjórnmálaflokksins sem að ég var í starfsnámi fyrir.	Nei.	

